Dergi, Milli Edebiyat Döneminin baĢlamasını sağlar.

Dergi çevresinde toplanan aydınlar görüĢleriyle dönemin edebî anlayıĢını ortaya çıkarır.

Bu edebî anlayıĢ kısa zamanda yayılır ve döneme damgasını vurur.

Ġkinci MeĢrutiyet dönemi Türkçülük akımının en önemli simgelerinden biri

hâline gelen derginin, 29 Mart 1327/11 Nisan 1911 yılının tarihli II. cilt 1. sayısında

yayımlanan Yeni Lisan isimli makale büyük ilgi görür. Genç Kalemler dergisinin, Türk

edebiyatının millî bir dile ve kimliğe kavuĢması yönünde izlediği yayın politikası

dönemin fikrî ve edebî çevrelerini harekete geçirir. Derginin ileri sürdüğü görüĢleri